

اولم فرساز جنوبی

آقایان محترم امیر آبادی زاده



فقدان پدر و برادر بزرگواران ما را نیز اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و صبر جمیل برای بازماندگان از پروردگار متعال خواهانیم. شرکت شادی سازه پیر چند - حائل سازان نگین رصین سازان شوکت (پوشادی)

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۳۹۱



دوشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۱ * ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۴ * ۱۶ ژانویه ۲۰۲۳

در حال حاضر قطعی گاز خانگی در استان نداریم

افت شدید فشار گاز در برخی نقاط استان، قطعی گاز پراکنده در بخش‌هایی از شهرستان‌های زیرکوه، درمیان، طبس، بشرویه، نهبندان و بیرجند برای حدود هزار و ۹۰۰ خانوار را سبب شد

۳ صفحه



عکس: عیاشپور

کاهش ساعت کار نانوائی‌ها در استان ۲ | نفت مورد نیاز در خراسان جنوبی ذخیره‌سازی شده است ۳ | افزایش نسبی دمای هوا در استان تا روز چهارشنبه ۳

سر مقاله

هرم پور

ما، گاز، و این روزهای سخت و سرد

تا یکی دو هفته ی قبل، اگر از هر کلام مان می پرسیدند که «مهم ترین مخاطره ی پیش رویمان در روزهای آینده را چه چیزی پیش بینی می کنید؟» شاید هیچکدام از ما و شما، به جز کرونا و شیوع سویه های جدید آن در کشور، مشکل و مخاطره ی دیگری به ذهن مان هم خطور نمی کرد. اما روزگار فراز و نشیب های فراوان دارد و ما غافل از این بودیم که با هجوم بی امان و بی دریغ جبهه های عجیب و غریب و استثنایی هوای سرد به داخل کشور، آنچه چهار مشکل کمبود گاز، هراس از قطعی آن و تعطیلی های مکرر بشویم که حتی یاد کرونا و سویه های جدیدش هم مجال چرخیدن در اطراف ذهن مان را نداشته باشد. به هر حال این هم بخشی از زندگی ما، بخشی از تجربه های ما و بخشی از به یادماننی ترین روزهای زندگی ماست. هفته های بعد، ماه های بعد و سال های بعدتر، این روزها، این مشکلات، این هراس شبانه ی تکرار شونده، این دلهره و اضطراب، یکی از مهم ترین مخاطره های ذهن هر کلام از ما خواهد بود صحبت کردن درباره ی موضوعی که هر تائیه درباره اش ... ادامه در صفحه ۲

خانواده های محترم امیر آبادی زاده و شمس آبادی

در کمال ناپاوری در گذشت جانگداز خیر نیک اندیش، خادم با اخلاص و فداکار اهل بیت (علیهم السلام) زنده یاد

«حاج حسن امیر آبادی زاده»

موجب تأثر عمیق خاطر گردید. این مصیبت جانکاه را حضور خانواده محترم، وابستگان گرمی و کارگزاران محترم حج و زیارت تسلیت عرض نموده، از درگاه بلند خالق متعال برای آن روانشاد رحمت و غفران واسعه الهی و برای بازماندگان محترم صبر و سلامتی مسئلت دارم.

سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کوپرتا

خاندان محترم امیر آبادی زاده

بانهایت تأسف و تالم ضایعه درگذشت

مرحوم حاج حسن امیر آبادی زاده

را خدمت شما تسلیت عرض نموده و ضمن ابراز همدردی، از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای شما سروران ارجمند و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

خاندان محترم امیر آبادی زاده

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

حاج حسن امیر آبادی زاده

را خدمت شما بزرگواران تسلیت و تعزیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نمایم.

شرکت شمال شرق - ناصح

خاندان محترم امیر آبادی زاده

هر چند که قلم و زبان از بیان توصیف درد فقدان آن عزیز سفر کرده عاجز است، تسلیت و تالم کوچکیست در برابر غم بی پایان شما. با ابراز همدردی، درگذشت بزرگ خاندان

حاج حسن امیر آبادی زاده

را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم. ما را در غم خود شریک بدانید

شرکت ارتقاء

خاندان محترم امیر آبادی زاده

با قلبی مالمال از اندوه درگذشت **حاج حسن امیر آبادی زاده**

عضو محترم هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی شن شویی های استان خراسان جنوبی

را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی خواستاریم. ما را در غم خود شریک بدانید

هیئت مدیره، دبیر و اعضای انجمن صنفی کارفرمایی شن شویی های استان خراسان جنوبی

خاندان محترم امیر آبادی زاده

تسلیت و همدردی صمیمانه ما جهت عروج ناگهانی

حاج حسن امیر آبادی زاده

را پذیرا باشید. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما و سایر بازماندگان محترم از پروردگار متعال خواهانیم.

فروز انفر

خاندان محترم امیر آبادی زاده

درگذشت

زنده یاد حاج حسن امیر آبادی زاده

چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند، ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست. این ماتم جانگداز را حضور شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

رهگذر

خانواده های محترم امیر آبادی زاده و شمس آبادی

تسلیت و همدردی صمیمانه ما جهت عروج ناگهانی

زنده یاد حاج حسن امیر آبادی زاده

را پذیرا باشید. برای شما صبر و برای آن روانشاد رحمت بیکران الهی آرزومندیم، امید که روح آن مرحوم آسوده و خرسند در حریم امن الهی آرام گیرد.

مجمع تولیدی تخم مرغ هارگو
مرغ مادر تخمگذار سامیار جوجه (پور شمسیان)

خاندان محترم و معزز امیر آبادی زاده

خبر درگذشت

شادروان حاج حسن امیر آبادی زاده

موجب تأثر و تالم بسیار گردید. این ضایعه را محضر شما بزرگواران تسلیت و تعزیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

شرکت صنایع، معادن و عمران رضوی (هبلکس رضوی)

خاندان محترم و معزز امیر آبادی زاده

با احترام و تمکین به مشیت الهی، درگذشت مرحوم مغفور **شادروان حاج حسن امیر آبادی زاده** را تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده مغفرت و آمرزش و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی خواهانیم.

مجید محمدی

جناب آقای غلامحسین آزاد

بانهایت تأسف ضایعه فقدان همسر مهربان تان **مرحومه همارسته مقدم** را حضور جناب عالی و خاندان معزز آزاد و رسته مقدم و همه بازماندگان تسلیت عرض می نمایم، از خداوند منان غفران و رحمت الهی و شادی روح آن مرحومه و صبر و اجر برای مصیبت دیدگان مسئلت داریم.

هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان آرد یگانه پیر چند

سید حسن خمینی:

وظیفه همه ما دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی است

سلیمی نمین، فعال اصولگر:

اصلاح طلبان هیچ اعتقادی به مرحوم هاشمی نداشتند

اوجی وزیر نفت:

دستور رئیس جمهور کمک بزرگی به تأمین گاز کشور کرد

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) روزها، هر لحظه ای به بخش مهمی از زندگی شهروندان عزیز هم استانی ما تبدیل شده، تکرار مکررات است.اما ما نوبه خودمان ضرورت دارد و وظیفه داریم که چند جمله ای را تقدیم حضورتان نماییم. داستان این روزها، پیچیدگی خاصی ندارد. ماجرا از این قرار است: «هوا به صورت استثنایی و بسیار عجیب و البته وحشتناک و کم سابقه در سراسر کشور سرد شده، به تبع آن مصارف مختلف در کشور بالا رفته، بعضی از کشورها مثل ترکمنستان احتمالاً بر خلاف تمهیدات قبلی اما در یک تصمیم قابل پیش بینی به نفع مردم کشورشان از صدور گاز به مناطق شمالی کشور خودداری کرده اند، بعضی از مسیرهای انتقال دچار یخ زدگی شده، به دلیل افزایش فشار بار مصرف، بعضی از لاینه و ابزار انتقال در مسیرهایی دچار حادثه و از مدار خارج شده اند و لذا همه ی کشور با افت محسوس فشار گاز و خطر جدی قطع این موهبت الهی که این سالهاست زندگی ما به شدت به آن وابسته شده، مواجه هستند. نتیجه آنکه در بعضی از مناطق کشور و از جمله حتی در بعضی از مناطق شهر بیرجند و سایر شهرهای استان، به صورت جزئی دچار قطعی گاز شدیم» علیرغم همه ی تقدفا و انتقادهایی هم که در گوشه و کنار، به حق و از طرف مردم و کارشناسان عزیز ما درباره ی لزوم پیش بینی تمهیدات مناسب تر در این زمینه از سوی وزارت نفت مطرح می شود اما همه ی تلاش مسئولین و دست اندکاران این است که کمترین مشکل، نگرانی و مخاطره در خانواده های عزیز و شهروندان هم استانی ما وجود نداشته باشد. درباره ی شرایط گازرسانی به استان و برخی ضرورت های مهم پدافندی و پیش بینی راهبردهای مهم آینده نگر، در روزهای آتی و بعد از طی شدن این برهه ی حساس صحت خواهیم کرد. اما اینکه و در این شرایط، ذکر چند نکته ی مهم ضروریست: اول آنکه مدیریت این مخاطره ی مهم، همانطور که در روزهای گذشته به دست شما شهروندان عزیز بود، در روزهای آینده هم به دست ما و شماست. از یک سو در جریان هستید که این روزها بعضی از اصناف در بیرجند و سایر شهرها به ضرورت دچار قطعی گاز شد اند. شرایط برای آنها بسیار سخت است. از سوی دیگر می بینید که کارشناسان تاکید می کنند با کاهش دو درجه ای دمای هوای منازلمان، پنج تا شش درصد صرفه جویی در گاز برای هر خانه اتفاق می افتد. این رقم در کلان کشور، به شدت اثر گذار و نجات بخش است و می تواند رنج و درد و سختی بسیاری از همشهری ها و هم استانی های ما برطرف کند. رقم رزن این موضوع، سخت و دور از دسترس و انتظار هم نیست. دوم اینکه بعضی از مناطق شهر بیرجند و سایر شهرهای استان که دچار افت شدید یا قطع مقطعی گاز شدند، با عنبر خواهی های مکرر و حضور و تلاش پرسنل پر تلاش شرکت گاز استان مجدداً به مدار برگشته اند. ادامه ی مسیر تا رد شدن از این پیک پرخطر، نیازمند همراهی همه ی ماست . سوم اینکه فلسفه ی تعطیلی این روزها، مساعدت در مسیر مدیریت مصرف بهینه گاز در کشور است. آن را فرصتی برای فعالیت های مناسب بدنییم و از انجام فعالیت هایی که بار مضاعف دیگری بر دوش سختی های این روزهای کشور تلنبار کند، پرهیز کنیم. و نکته ی آخر؛ در حالیکه ما در خانه های گرم و در کنار خانواده در حال لذت بردن حتی با دلپره از زمستان سرد امسال هستیم، چند شب و روز است که بر و بچه های پر تلاش شرکت گاز، هلال احمر، بسیج و بعضی از ادارات دیگر، آماده باش و در میدان هستند. به خودشان و خانواده هایشان، به استاندار محترم و معاونین ایشان و به همه ی عزیزان متولی خدایوت می گوئیم و امیدواریم ما هم به سهم خود، با رعایت بیشتر، در کم کردن رنج و سختی هایشان در این روزها شریک باشیم.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۲۳۲۱ یا صفحه اینستاگرامی s.hossein.harampoor.m@ اعلام یا ارسال بفرمایید)

زندانیان زن استان خراسان جنوبی به مرخصی رفتند

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی گفته:به مناسبت میلاد باسعادت حضرت زهرا(س)، تمامی زندانیان زن استان که واجد شرایط استفاده از افاقات قانونی بودند از مرخصی پایان حبس بهره مند شدند.حجت الاسلام نسانی زهان اظهار کرد: با حضور گسترده مقامات قضایی استان در روزهای اخیر در زندان ها برای رسیدگی به مسائل زندانیان زن باعث ایجاد بستری برای آزادی زندانیان مالی و غیر عمد شده و روند اعطای مرخصی و آزادی زندانیان تا پایان دی ماه ادامه دارد.



صرفه جویی ۱۰۰ هزار مترمربعی مصرف گاز در خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت گاز استان گفته:مصرف گاز در خراسان جنوبی در شرایط اوج مصرف ۵۶ میلیون مترمکعب بوده که مردم استان با کاهش یک میلیون مترمکعبی، اوج مصرف را به ۴۶ میلیون مترمکعب کاهش داده اند. علاوه بر آن شب شنبه نیز ۱۰۰ هزار مترمکعب نسبت به شب قبل آن، کمتر گاز مصرف کرده اند.

سوخت جایگزین در اختیار مرعداران و واحدهای صنعتی قرار می گیرد

احتمال سرما زدگی درختان به ویژه درخت پسته اگر دمای هوا به منفی ۲۰ درجه به مدت دو هفته متوالی برسد،



درخت پسته دچار سرما زدگی خواهد شد اما درخصوص درختان انار و زیتون اگر دمای هوا به منفی ۱۲ درجه رسیده و مدت دو هفته تلاوم پیدا کند سرمازدگی این درختان را خواهیم داشت.

جلوگیری می کند و در مناطق خارج از شهر نیز ایجاد دود در داخل باغات و مزارع گرمای مورد نیاز را برای جلوگیری از سرمازدگی تأمین خواهد کرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از کشاورزان خواست نسبت به آبیاری سطحی مزارع و باغات خود قبل و بعد از سرما به منظور ایجاد یخاب اقدام کنند چرا که آب و یخ اجازه نفوذ سرما را نمی دهد. وی بیان کرد: کشاورزان برای نهال های کوچک توسط شاخه و برگ سایر درختان یا پلاستیک، پوشش ایجاد کنند و از شخم زدن زمین ها در زمان بردت شدید هوا خودداری شود. جعفری اظهار کرد: سرمای شدید برای آفات بسیار مفید است و سبب از بین رفتن آنها می شود. همچنین یخاب، موش و جوندگان داخل زمین و آفات مختلف را کنترل می کند. وی گفت: درخصوص

نصب دماسنج و کنترل دمای هوا، تنظیم هیترها، یکنواختی دما را در قسمت های مختلف به وسیله فن ها، تأمین سوخت جایگزین و استفاده کمپوست به دلیل ایجاد حرارت و گرمای بالا را مدنظر قرار دهند. وی گفت: پرورش دهندگان ماهی نیز نسبت به تأمین تغذیه ماهیان اقدام کرده و سایر تمهیدات لازم را برای جلوگیری از خسارت ببندیشند. جعفری به کشاورزان توصیه کرد: نسبت به تخلیه آب سامانه های آبیاری تونین اقدام کنند و اگر تخلیه شده و در جاهایی دوباره انتقال آب داشته اند مجدداً تخلیه آب را به صورت کامل انجام دهند تا ترکیدگی فیلترها را نداشته باشیم. وی با اشاره به شب های یخبندان در استان و احتمال سرما زدگی محصولات باغی و زراعی، افزود: در خراسان جنوبی ادامه داد: بهره برداران گلخانه ها و پرورش طیور درزبندی لازم،

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: برای تأمین سوخت جایگزین در ۱۰ روز اخیر مشکلی نداشته ایم و خارج از سهمیه، سوخت جایگزین در اختیار گلخانه داران، مرعداران و واحدهای صنعتی قرار می گیرد. مهدی جعفری، در گفتگویی رسانه ای اظهار کرد: گلخانه داران، مرعداران و واحدهای صنعتی که به شبکه گاز متصل است با توجه به افت شدید دما و فشار شبکه در استان نسبت به تهیه سوخت جایگزین گاز اقدام کند. به گزارش ایسنا، وی گفت: کشاورزان و دامداران به ویژه بهره برداران بخش طیور تمهیدات لازم را ببندیشند تا به دلیل بردت هوا دچار خسارت و یخ زدگی باغات، مزارع و محصولات نشوند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: بهره برداران گلخانه ها و پرورش طیور درزبندی لازم،

کاهش ساعت کار نانوائی ها در خراسان جنوبی / مردم نان ذخیره نکنند

مدیریت موضوع افزایش مصرف گاز در شرایط احتمال قطعی آن، تا چند روز آینده تعداد ۱۰ نانوائی شهر را مجبزه به سوخت گاز و گازوئیل می کنیم. وی گفت: ما مشعل گازوئیل در نانوائی های استان نداریم و نانوائی ها توانسته اند سوخت توزیعی جایگزین یعنی گازوئیل دریافت کنند. رئیس اتحادیه نانوائیان با بیان اینکه برخی روستاهای خراسان جنوبی مجبزه به سوخت گازوئیل است، گفت: وضعیت به شهرستان های خراسان جنوبی از مرکز استان بهتر است. مختاری با اشاره به مدیریت مصرف سوخت گاز در نانوائی ها، عنوان کرد: اتحادیه پیشنهاد کرده

از ذخیره نان در شرایط اوج مصرف گاز خودداری کنند. جواد مختاری در گفت وگو با شبستان اظهار کرد: تاکنون گاز هیچ نانوائی در خراسان جنوبی قطع نشده و نانوائی ها به روال عادی در حال پخت نان است. رئیس اتحادیه نانوائیان خراسان جنوبی با بیان اینکه در تلاش هستیم تعدادی نانوائی را مجبزه به سوخت دوگانه کنیم تا در صورتی که گاز نانوائی ها قطع شد با مشکل مواجه نشویم، افزود: متأسفانه ما نانوائی دوگانه سوز در سطح استان نداریم، دوگانه سوز کردن نانوائی هزینه دارد و کارفرمایان از این طرح اقبال نداشته اند. مختاری تصریح کرد: در حال حاضر برای

رئیس اتحادیه نانوائیان خراسان جنوبی از کاهش یافتن ساعت کار نانوائی های



خراسان جنوبی خبر داد و گفت: مردم

با این کارها، کنتور آب یخ نمی زند



زدگی، افزود: نگهداری بهینه از کنتورهای آب و لوله های رویاز در فصل زمستان مهم بوده و باید مشترکان به آن توجه کنند. امامی ادامه داد: مشترکان نسبت به استفاده از پوشش های مناسب از جمله گونی، پشم شیشه و موکت برای عایق بندی کنتورها و لوله های رویاز و کنتورهای آب را دوجندان و لوله های باز گذاشتن شیر آب خودداری

کنید، افزود: مشترکان باید در زمان بروز یخبندان از اقداماتی قبیل ریختن آب جوش بر روی کنتور که موجب ترکیدگی لوله ها و کنتور خواهد شد، خودداری کنند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی یادآور شد: مردم می توانند هرگونه مشکل، سوال و یا راهنمایی را با سامانه شبانه روزی ۱۲۲ در میان بگذارند.

ادارات استان دوشنبه تعطیل است

معاون استاندار و سخنگوی ستاد مدیریت مصرف انرژی خراسان جنوبی گفت: بنا به مصوبه ستاد مدیریت مصرف انرژی استان و برای حفظ پایداری شبکه گاز در خراسان جنوبی همه ادارات، دستگاه های اجرایی، نهادهای موسسات عمومی و بانک ها روز دوشنبه ۲۶ دی نیز تعطیل است.

فعالیت مدارس خراسان جنوبی تا پایان هفته غیر حضوری شد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: با ادامه سرما و یخبندان، مدارس استان تا پایان هفته جاری تعطیل است و کلاس ها به صورت غیرحضوری برگزار می شود. سید علیرضا موسوی نژاد اعلام کرد: برای حفظ سلامتی دانش آموزان بر اثر بردت هوا و صرفه جویی در مصرف حامل های انرژی به منظور برخورداری تمامی مردم از نعمت گاز، همه خدمات آموزشی و پرورشی مدارس، مراکز پیش دبستانی و کودکان های استان از ۲۶ دی ماه تا پایان هفته جاری به صورت غیرحضوری و از طریق شبکه شاد ارائه می شود. وی افزود: تمامی امتحانات داخلی مدارس متوسطه اول و دوم استان در این هفته لغو می شود ولی امتحانات نهایی طبق برنامه اعلام شده قبلی برگزار خواهد شد. فعالیت های آموزشی و پرورشی مدارس استان اعم از مدارس، مراکز پیش دبستانی و مهد های کودک تا پایان هفته جاری غیرحضوری است و از طریق شبکه شاد دنبال می شود.

پرداخت ۳۰ میلیارد ریال تسهیلات

به طرح های دانش بنیان خراسان جنوبی

۳۰ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه های مختلف به طرح های دانش بنیان خراسان جنوبی پرداخت شده است. حسین، کارشناس مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه انصارالارضاع) گفت: کمک به تجاری سازی محصولات دانش بنیان، هدایت شرکت های دانش بنیان به نیازها و نیازمندی های استان در حوزه های مختلف به ویژه محصولات استراتژیک، تجهیزانه اتوات، فرآورده ها و طرح های مبتکرانه حوزه اشتغال، آب و... حمایت می کند.

فوت ۹ نفر در خراسان جنوبی بر اثر گاز مونوکسید کربن

معاون فنی و عملیاتی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: امسال از ابتدای فصل سرما ۵۵ نفر در خراسان جنوبی به دلیل انتشار گاز مونوکسید کربن دچار مسمومیت شدند که از این تعداد ۹ نفر فوت کردند. علیرضا عباسی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در چند روز اخیر ۲۰ نفر مرد و زن ۲۶ و ۲۲ ساله در شهرستان قیابات به خاطر استفاده از بخاری بدون دودکش در منزل جان باختند. وی با بیان اینکه هرگونه نقص در سوخت رسانی وسیله گازسوز موجب بروز مسمومیت می شود، ادامه داد: سرد بودن لوله بخاری نشان از انتشار گاز خطرناک در محیط دارد که باید افراد باافاصله نسبت به ایجاد تهویه و خاموش کردن وسیله اقدام کنند.

غافلگیری سربازان در یادگان ۰۴ بیرجند

جمعی از مداران با حضور در یادگان ۰۴ بیرجند، با فرزندان سرباز خود دیدار کردند. این دیدار غیر منتظره به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س) صورت گرفت. در این دیدار سربازان با اهدای شانه گل به استقبال مداران خود رفتند. همچنین مداران از محل خدمت فرزند سربازشان بازدید کردند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۰۳۱۹۴/۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۰۸۰۰۱۶۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ هیئت اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی زربایی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۲۵۳ صادره از بیرجند در ششداگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۶۵/۱۵ متر مربع قسمتی از باقیمانده ۴۳۷۸ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت غلامحسین مشکئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۶
حسین پراتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
ختم کلام ا... مجید
به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

قالیشویی صنعتی یا اتریس تمام اتوماتیک پیشرو در صنعت قالیشویی استان ۳ - ۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

مرکز نیکو کاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند (مصلی)
- پذیرای نذورات و هداای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیز به، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسنند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلی بیرجند
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱

امام علی (علیه السلام): برکت عمر در نیکو کاری است. با کمک به معلولان و سالمندان این خانه عمر خود را با برکت کنید.
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰ * ۱۳۷۶ #
۰۵۶۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
Zandegi 10

قالیشویی و مبل شویی ایران
صاف صاف لول لول تخت تخت
عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۲۰۴۳۴۲۳۲۰ و گرمخانه اتومات در شرق کشور
ghalishooii.iran

وزیر نفت، دستور رئیس جمهور کمک بزرگی به تامین گاز کشور کرد

اوجی، وزیر نفت گفت: دستور رئیس جمهور برای تعطیلی مراکز آموزشی و ادارات شهر تهران کمک بزرگی به تامین گاز کشور کرد در این مدت نزدیک ۲ و نیم میلیون مترمکعب کاهش مصرف صورت گرفت.

راه اصلی عبور از بحران انرژی، تغییر شیوه مصرف است

وزیر کشور با تاکید بر لزوم همراهی مردم در بحث مصرف گاز، گفت: راه اصلی عبور از بحران انرژی، صرفه‌جویی و تغییر شیوه مصرف است، وحیدی افزود: اگر همراهی مردم نباشد حتما در این زمینه دچار مشکل خواهیم شد، باز هم تاکید می‌کنیم که راه اصلی اصلاح الگوی مصرف است.

نادیده انگاری حقوق زنان مصداق بارز نقض قانون اساسی است

دهقان، معاون حقوقی رئیس جمهور با اشاره به اینکه نادیده انگاری حقوق زنان مصداق بارز نقض قانون اساسی است، گفت: معاونت حقوقی از جانب رئیس جمهور مسئول پیگیری اجرای قانون اساسی است و پیگیری برای جلوگیری از نقض حقوق زنان و ارتقای جایگاه زن در تراز قانون اساسی را وظیفه خود می‌داند.

در اعتراضات اخیر قسط قشر مرفه جامعه بودند

جواد لاریجانی، فعال اصولگرا گفت: در حوادث اخیر آن‌هایی که میدان‌دار بودند غالبا قشر مرفه جامعه بودند و مردم تحت فشار در میدان نبودند باید دید خواسته‌های مردم در حوادث اخیر چه بود ماصلاً شنیدیم که کسی از گرانی حرف نزنند.

اصلاح‌طلبان برای کسب هویت پشت نام هاشمی پنهان می‌شوند

بور بور، فعال سیاسی اصولگرا گفت: اصلاح طلبان امروز برای کسب هویت پشت نام و خدمات آقای هاشمی پنهان می‌شوند تا دوباره فرصت مطرح شدن در جامعه را برای خود فراهم سازند.

بهبود شرایط معیشتی در بودجه ۱۴۰۲ لحاظ شده است

حسینی، معاون رئیس جمهور با بیان اینکه دولت از هیچ کوششی برای رفع مشکلات مضایقه نمی‌کند، عنوان کرد: اولویت بودجه ۱۴۰۲ بهبود شرایط معیشتی و انجام پروژه‌های بزرگ است.

آنگرزش خوبی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهردا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ شماره تماس: ۳۲۲۲۴۵۸۳

شماره تماس آنگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات مطبی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گگرو - بها: ۲۰۰۰ تومان

حدیث روز

امام صادق علیه السلام فرمودند:

لا یُنْبَغِیَ لِلْمَرْءِ أَنْ یُخَافَ نَفْسَهُ اِذَا خَرَجَتْ مِنْ بَیْتِهِ

شایسته نیست که زن مسلمان، آن‌گاه که از خانه خویش بیرون می‌رود، لباس خود را وسیله جلب توجه دیگران نماید. (کافی: ج ۵، ص ۵۱۹، ح ۳)

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۴۴@

EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

WWW.AVA۷۲۴.IR

اوقات شهری: ۱۱:۴۲

اذان مغرب: ۱۷:۰۸

بیجه شب شرعی: ۲۳:۰۰

اذان صبح: ۵:۱۰

طلوع آفتاب: ۶:۳۵

اقت وایستگی بودجه به نفت

از جمله اعداد و ارقام حساس لایحه بودجه، میزان وابستگی به درآمدهای نفتی است. بر این اساس، گزارش خبرگزاری فارس با اشاره به روند منابع حاصل از نفت و فرآورده های نفتی نشان می‌دهد که این رقم با افت بیش از ۴ واحد درصد، به ۳۰.۴ درصد در لایحه بودجه ۱۴۰۲ رسیده است.

تا ۲ هفته دیگر سرما در کشور وجود دارد

جولایی، مدیر مرکز راهبردی شرکت ملی گاز ایران گفت: تا ۲ هفته دیگر سرما در کشور خواهیم داشت: در ۵ استانی که مشکل گازرسانی داریم (استان های شرقی کشور و به ویژه خراسان جنوبی) نیاز به صرفه‌جویی می‌باشد.

کتک‌ور سراسری آخر هفته قطعا بر گزار می‌شود

مروتی، معاون امور آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور در یک برنامه تلویزیونی درباره وضعیت آب و هوایی و تاثیر آن در برگزاری کنکور ۱۴۰۲ گفت: کنکور قطعا در آخر هفته برگزار می‌شود و از نظر وسایل گرمایشی نیز با همه دستگاه‌ها هماهنگی‌های لازم انجام شده است.

۲۸ هزار واحد مسکن نهضت ملی بهمن ماه بهره‌برداری می‌شود

نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن با اعلام اینکه بیش از ۳۱۱ هزار واحد مسکونی در شهرها و روستاها توسط بنیاد مسکن در حال احداث است، گفت: ۲۸ هزار واحد مسکن نهضت ملی، بهمن‌ماه سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

درآمدهای مالیاتی سال آینده ۵۰ درصد افزایش می‌یابد

خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی حمایت از مودیان شفاف مالیاتی را سیاست دولت در حوزه مالیات ستانی دانست و گفت: با توجه به شناسایی مودیان جدید، پیش بینی درآمدهای مالیاتی دولت در بودجه سال آینده ۵۰ درصد نسبت به بودجه امسال افزایش دارد.

اصلاح طلبان هیچ اعتقادی به مرحوم هاشمی نداشتند و ندارند

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: گرچه اصلاح طلبان خیلی قادر به بهره گرفتن از آقای هاشمی نیستند اما گاهی شاهدیم آنها نه از سر اعتقاد، بلکه به دلیل بازی سیاسی به شخصیت آقای هاشمی عنایت می‌کنند که قطعا برد چندانی در جامعه نخواهد داشت. سلیمی‌نمین، بابیان اینکه اصلاح طلبان هیچ اعتقادی به مرحوم



یادگار امام: وظیفه همه ما دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی است

سید حسن خمینی، نوه امام‌راحل و تولیت حرم مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی در مراسم ششمین سالگرد ارتحال آیت‌... هاشمی رفسنجانی گفت: «امروز هم اول وظیفه همه ما دفاع از جمهوری اسلامی است؛ دفاع از انقلاب و حقانیت این مسیر و حقانیت جمهوری اسلامی و انقلاب شکوهمند ۵۷ است. وی افزود: سال‌ها پیش این جمله را گفتم که ما به گذشته

نیروهای مسلح آماده کمک برای تامین انرژی در کشور هستند

معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح گفت: ما به یگان‌های استانی آماده‌باش دادیم تا در صورت نیاز استانداران برای انتقال نفت سفید و استفاده از امکانات موجود در انبارهای نیروهای مسلح اعم از وسایل گرمازا و سایر وسایل با آن‌ها



باید برای رفع تحریم‌ها و FATF راه حلی پیدا کرد

رئیس دفتر حسن روحانی در دولت دوازدهم گفت: در دولت روحانی مقدمات تصویب FATF فراهم شد اما متأسفانه دو لایحه‌ای که مجلس تصویب کرد در مجمع تشخیص مصلحت نظام ماند چنانچه این لایحه تصویب می‌شد فشارها



در حال حاضر کمتر بود. واعظی افزود: البته همه فشارهای اقتصادی مربوط به قرار گرفتن ایران در لیست سیاه نیست در هر صورت تحریم‌ها هم در این حوزه بسیار تأثیرگذار است، اما باید برای رفع تحریم‌ها و FATF راه‌حلی پیدا کرد وی

در واکنش به اینکه در دولت روحانی هم تحریم‌ها بود اما به عقیده کارشناسان در آن زمان در مقطعی شاهد رشد اقتصادی بودیم، گفت: این موارد به سیاست‌ها بستگی دارد سیاست‌های آن زمان با سیاست‌های فعلی تفاوت دارد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی توان اجرای پیمانکاران (ارزیابی فشرده) نوبت اول

پروژه	محل اجرا	نوع قرارداد	مدت پیمان	مبلغ برآورد (ریال) براساس فهرست بها سال ۱۴۰۱	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	تاریخ تحویل اسناد و پیشنهادات	تاریخ بازگشایی
پروژه اجرای بخشی از محوطه سازی دانشکده ادبیات دانشگاه بیرجند	شهرستان بیرجند	براساس فهارست‌بها، ابنیه، تاسیسات مکانیکی و برقی	۶ ماه	۳۱۶۲۸۵۰۹۴۲۶	۳۱۰۰۰۰۰۰۰۰	سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ ساعت ۱۲ ظهر	چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ ساعت ۱۰ صبح

دانشگاه بیرجند (مناقصه گزاز به نشانی شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند- پردیس شوکت آباد) در نظر دارد: اجرای پروژه بالا را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات تخصصی نقدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۵۷۰۰۰۱۲-۲۰۰۱۰۳۰۲۵۷۰۰۰ واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی (حداقل پایه ۵ در رشته ابنیه) با در نظر گرفتن **رشته، پایه و ظرفیت آزاد** می‌توانند برای دریافت اسناد مربوطه از مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۵ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۳۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. **تضمین شرکت در مناقصه:** ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه دانشگاه بیرجند یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۸۳۵۴۶۰۷۶ به نام حساب متمرکز وجوه سپرده دانشگاه بیرجند نزد شعبه بانک تجارت دانشگاه بیرجند می‌باشد. **محل تحویل اسناد و پیشنهادات:** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ضمناً به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفاً به صورت فیزیکی تحویل گردد تر ترتیب اثر داده نخواهد شد و لازم است پاکت «الف» علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: استان خراسان جنوبی- شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند- پردیس شوکت آباد- سازمان مرکزی دانشگاه- دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر تحویل گردد. **محل گشایش پیشنهادها:** اتاق جلسات معاونت اداری و مالی دانشگاه بیرجند می‌باشد. شناسه آنگهی: ۱۴۴۱۰۸۹

دانشگاه بیرجند

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی توان اجرای پیمانکاران (ارزیابی فشرده) نوبت اول

دانشگاه بیرجند (مناقصه گزاز به نشانی شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند- پردیس شوکت آباد) در نظر دارد: اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات تخصصی نقدی تا سقف تأمین اعتبار شده در تأییدیه اسناد ارجاع کار و مازاد بر آن از محل اعتبارات تخصصی نقدی یا اسناد خزانه اسلامی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۵۷۰۰۰۱۲-۲۰۰۱۰۳۰۲۵۷۰۰۰ واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی (حداقل پایه ۵ در رشته ابنیه) با در نظر گرفتن **رشته، پایه و ظرفیت آزاد** می‌توانند برای دریافت اسناد مربوطه از مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۵ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۳۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

پروژه	محل اجرا	نوع قرارداد	مدت پیمان	مبلغ برآورد (ریال) براساس فهرست بها سال ۱۴۰۱	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	تاریخ تحویل اسناد و پیشنهادات	تاریخ بازگشایی
تکمیل بخشی از ساختمان خویلگاه دفن‌شجویی دانشگاه بیرجند	شهرستان بیرجند	به صورت سرجمع و براساس بخشنامه شماره ۶/۱۲۹۹۱۸ مورخ ۹۶/۰۵/۱۳۰۳	۱۲ ماه	۱۰۳۸۱۴۷۰۶۷۵۷	۱۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰	دوشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ ساعت ۱۲ ظهر	سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ ساعت ۱۰ صبح

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه دانشگاه بیرجند یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۸۳۵۴۶۰۷۶ به نام حساب متمرکز وجوه سپرده دانشگاه بیرجند نزد شعبه بانک تجارت دانشگاه بیرجند می‌باشد. **محل تحویل اسناد و پیشنهادات:** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ضمناً به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفاً به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و لازم است پاکت «الف» و اسناد ارزیابی علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: استان خراسان جنوبی- شهرستان بیرجند- دانشگاه بیرجند- پردیس شوکت آباد- سازمان مرکزی دانشگاه- دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر تحویل گردد. **محل گشایش پیشنهادها:** اتاق جلسات معاونت اداری و مالی دانشگاه بیرجند می‌باشد. شناسه آنگهی: ۱۴۴۱۰۸۹

دانشگاه بیرجند

طرح فروش میلاد نور

شرکت بیمه رازی

مدت جشنواره: از ۲۴ دی لغایت ۳۰ بهمن ماه

اولین شرکت بیمه خصوصی کشور به منظور ارج نهادن به مقام شاخه بانوان ایران زمین و همچنین به مناسبت معیت رسول اکرم (ص) و ایام ... دهه مبارک فجر، طرح فروش **محصولات جدید بیمه‌ای** با عنوان طرح فروش میلاد نور را به همشهریان گرامی ارائه می‌نماید.

زیر رشته	توضیحات
مسئولیت حرفه‌ای بانوان مدیر در قبال سازمان متبوع (ویژه بانوان)	۵ میلیارد ریال پوشش تعهدات مالی برای بانوان شاغل در سمت های مدیریتی از قبیل مدیران بانک ها و موسسات مالی ، سازمان ها و شرکت های دولتی و خصوصی، بیمارستان ها و مراکز پزشکی و ...)
جهیزیه عروسی (تجهیزات الکترونیک)	بیمه نامه ویژه زوجین که در یک سال اخیر ازدواج نموده اند و پوشش تمامی لوازم خانگی برقی و الکترونیکی با خطرات تحت پوشش ؛ آتش سوزی، صاعقه، انفجار، زلزله، طوفان، سقوط هواپیما و هر گونه اشیای پرنده، دودزدگی، دزدی با شکست حرز، شکستگی مورد بیمه ناشی از سقوط و واژگونی مورد بیمه، سیل و طغیان آب و آبگرفتگی مورد بیمه ناشی از حوادث طبیعی یا ناشی از ترکیدگی لوله های آب
موایل، لپ تاپ و تبلت (تجهیزات الکترونیک)	پوشش ها: سرقت به هر علت، آبدیدگی و نفوذ مایعات، نم زدگی، آتش سوزی، سوختن ناشی از نوسانات برق شهری، ضربه، سقوط از بلندی و افتادن زیر چرخ های وسایل نقلیه
از کار افتادگی موتور، گیربکس و دیفرانسیل و کولر (تجهیزات الکترونیک اتومبیل)	گروه اول : انواع مدل های بنز، ولوو، بی ام و، پورشه، فراری، تویوتا، لکسوس، مازراتی، کیا، هیوندای، مزدا، سوپارو، اینفینیتی، لامبورگینی، میتسوبیشی، آلفار متو، فیات، آتودی، جگوار ، نجرورور ، سیتروئن، دی اس، نیسان، فولکس و مدل های رنو کولیوس ، تلیسمان و فلورینس <p>گروه دوم: اتومبیل های چینی شامل دیگنییتی، فیدلینی، ریسپکت، بسترن، kv، انواع مدل چری، انواع مدل چانگان ، آریزو ۵ و ۶ ، لاماری، تیگو ۷ و تیگو ۸ ، جک ۵ و جک ۷</p> <p>گروه سوم : اتومبیل های پژو ۲۰۰۸ ، هایما۷ (ساده و پلاس) و دنا (ساده و پلاس) از ایران خودرو، ال ۹۰، رنو ساندرو (ساده و استپ وی) ، سراتو مونتاژ ، سیترن ۵۵ از گروه سایپا</p>

برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به سرپرستی بیمه رازی و یا هر یک

از نمایندگان این شرکت در سطح کشور مراجعه نمایید.

آدرس: بیرجند- بلوار غفاری – نبش ابوریحان بیرونی تلفن: ۳- ۵۶۳۲۰۴۸۴۵۱